数据信息页
DSTV TS 6 VH Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
除了重载接插件，RockStar® 还包含相应的附件，确保有
效、可行和安全的系统布线，例如编码系统、屏蔽夹、盖
板和更换密封件
通用订货数据
版本 重载接插件, 附件, 端子导轨装配系统
订货号 1595230000
类型 DSTV TS 6 VH
GTIN (EAN) 4008190184346
数量 10 items
编制日期 23.01.2026 03:16:05 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
DSTV TS 6 VH Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
尺寸和重量
深 5 mm 深度 (英寸) 0.1968 inch
净重 2.55 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
分类
ETIM 8.0 EC002311 ETIM 9.0 EC002311
ETIM 10.0 EC002311 ECLASS 14.0 27-44-02-03
ECLASS 15.0 27-44-02-03
编制日期 23.01.2026 03:16:05 MEZ
目录日期 / 图纸 2